
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

18.12.2018                 г .  Ставрополь                  № 2571  
 
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации  
города Ставрополя 
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Признать утратившими силу: 

постановление администрации города Ставрополя от 26.06.2013 

№ 2104 «Об установлении размера платы за предоставление органами 

местного самоуправления города Ставрополя сведений, содержащихся в 

информационной системе обеспечения градостроительной деятельности»; 

  постановление администрации города Ставрополя от 24.02.2014 № 680 

«О внесении изменения в постановление администрации города Ставрополя 

от 26.06.2013 № 2104 «Об установлении размера платы за предоставление 

органами местного самоуправления города Ставрополя сведений, 

содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной 

деятельности». 

   2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь»,                  

но не ранее 01 января 2019 года. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном                               

сайте администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава города Ставрополя А.Х. Джатдоев 

 


